保護者様

１　収　入

     単　　価       金　　額

8,533 674,107

8,325 8,325

転入生児童納入金 5,245 5,245

16,858 687,677

２　支　出

     単　　価       金　　額

900 72,450

900 72,450

900 72,450

570 46,170

1020 82,110

160 12,880

150 12,070

980 78,890

290 23,200

450 36,000

80 6,400

360 29,160

260 21,060

310 25,110

240 19,440

325 26,325

90 7,290

260 21,060

音楽ファイルA4 80 6,400

208 16,432

330

8,533 687,677

３　差　　引

　 　　　収入（ 　　￥687,677　　 ）　-  支出　（　　￥687,677　）　＝　\０

     以上のとおり報告いたします。

 なお、上記決算に関する帳簿類については、保護者の代表の方から検査及び承認を受けています。

学年費納入金　8533円×79名

令和６年3月21日

横浜市立山田小学校

校　長    藤原　明美

第４学年　学年費　会計報告

項　　　　　　目

トーエー　ギコギコトントンクリエーターⅢ

転入生児童納入金

合　　　　　　　　計

項　　　　　　目

教
材
・
副
教
材
等

光文書院　国語テスト上下VB

算数テスト上下VB

理科テスト上下VB

社会テスト　横浜版年間

光文書院　くりかえし漢字ドリルD　上下

漢字のたしかめD　上下

ドリルプラネット

ぶんけい　書き込み計算スキルアップ

光文書院　いきいき！なつドリル

ダイワ　電気のはたらきFⅡ

富士通マンガン乾電池単三

交通費　団体乗車　北山田駅～都筑ふれあいの丘駅

転入教材費

合　　　　　　　　　　計

第４学年 会計担当　柴田　知実

クラフテリオ　彩色版画セット　カラー版画MDF　小判

クラフテリオ　カプセルの中の小さな世界

アーテック　光のさしこむ絵

ファイルボックス

作品バック

アーテック　小旗　2本